
 

 

 

 

На основу члана 29. Пословника о раду Савета родитеља Пољопривредне школе са 

домом ученика „Соња Маринковић“ у Пожаревцу, број 2169/1 од 29.5.2018. године (у даљем 

тексту: Пословник), а у складу са чланом 120. став 8. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник РС“, број 88/17, 27/18-др. закони и 10/19 - даље: Закон), 

чланом 61. став 7. и члана 65. Статута Пољопривредне школе са домом ученика „Соња 

Маринковић“ у Пожаревцу, број 1287/1 од 5.4.2018, Савет родитеља, на седници одржаној дана 

26.11.2019. године доноси 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

УСВАЈА СЕ Измена Пословника о раду Савета родитеља Пољопривредне школе са 

домом ученика „Соња Маринковић“ у Пожаревцу. 

Члан 12. Пословника, мења се и гласи: „Своје предлоге, питања, ставове и одлуке 

Савет родитеља доноси већином гласова од укупног броја чланова.“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

м.п. 

Председник Савета родитеља 

 

___________________________ 

Андрица Весић 

 

 

Република Србија 

Пољопривредна школа са домом ученика 

„Соња Маринковић“ 

Деловодни број: 4967/3  

Датум: 26.11.2019. год. 

Пожаревац 

Илије Бирчанина 70 

  



 

 

 

 

На основу члана 29. Пословника о раду Савета родитеља Пољопривредне школе са домом 

ученика „Соња Маринковић“ у Пожаревцу, број 2169/1 од 29.5.2018. године, а у складу са 

чланом 120. став 8. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник 

РС“, број 88/17, 27/18-др. закони и 10/19 - даље: Закон), чланом 61. став 7. и члана 65. Статута 

Пољопривредне школе са домом ученика „Соња Маринковић“ у Пожаревцу, број 1287/1 од 

5.4.2018, Савет родитеља, на седници одржаној дана 26.11.2019. године, доноси 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕ ПОСЛОВНИКА О РАДУ САВЕТА РОДИТЕЉА  

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМ УЧЕНИКА „СОЊА МАРИНКОВИЋ“  

У ПОЖАРЕВЦУ 

 

 

 

 

Члан 1. 

 

Члан 12. Пословника о раду Савета родитеља Пољопривредне школе са домом ученика 

„Соња Маринковић“ у Пожаревцу, број 2169/1 од 29.5.2018. године (у даљем тексту: 

Правилник), мења се и гласи: 

„Своје предлоге, питања, ставове и одлуке Савет родитеља доноси већином 

гласова од укупног броја чланова.“  

 

Члан 2. 

Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли школе. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

м.п. 

Председник Савета родитеља 

 

___________________________ 

Андрица Весић 

 

Република Србија 

Пољопривредна школа са домом ученика 

„Соња Маринковић“ 

Деловодни број: 4967/2  

Датум: 26.11.2019. год. 

Пожаревац 

Илије Бирчанина 70 

  


